平成 23 年 4 月 20 日

各 位
会 社 名 未 来 工 業 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長  瀧 川  克 弘
（ コード番号 7931 名証第 2 部 ）
問合せ先 取締役経営企画部長 相崎有平
（  Tel. 0584 － 68 － 1200   ）

東日本大震災の影響に関するお知らせ（続報）

このたびの東日本大震災により、被災された皆様に心からお見舞い申し上げます。

当震災による影響につきまして、平成23年３月16日にお知らせしておりますが、その後

の状況に関しまして、下記のとおりお知らせします。

記

１. 被災した当社拠点の操業状況について

一時操業を停止していた茨城工場（茨城県常陸大宮市）につきましては、主要な製造設

備および物流設備を操業可能状態に復旧し、操業を再開しております。また、製品出荷に

つきましても、地震発生後の道路規制の影響等から一部配送遅延が発生しておりましたが、

現段階では通常通りに回復しております。

２. 業績への影響について

このたびの震災が当社の業績に及ぼす影響につきましては、本日開示いたしました「業

績予想の修正に関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上